
Alteco Epoxy Putty 100g/Zt 3610

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » drogerie, lepidla

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.9.2024 22:04
1/1

Kód produktu 420124 
Hmotnost 0,0000 
Balení 0,0000 
Množství na paletě 0,0000 

Dvousložková epoxidová plastelína patří k moderním
materiálům, určeným nejen pro lepení, ale i tmelení
tvrdých materiálů.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Jedná se o dvousložkový tmel, který po smíchání složek
vytvrzuje ve velice tvrdou hmotu, která se dá brousit,
řezat, vrtat a následně i přetírat. Je nepostradatelným
pomocníkem při opravách prasklin a trhlin bojlerů, rad
iátorů, chladičů, potrubí z PVC i kameniny, karoserií
automobilů, tvrdých plastů, laminátů, keramiky,
porcelánu, skla, betonu, kamene, gumy, pěnového
polystyrenu aj. a to jak mezi sebou, tak i navzájem.
Možnost použítí ve vlhkém prostředí a pod vodou. Není
vhodná pro lepení PP, PE, teflonu a silikonu. Lepené
části musí být čisté a odmaštěné. Odřízněte potřebné
množství hmoty A i B a odstraňte ochrannou fólii.
Propracujte hmotu tak, aby měla stejnou barvu. Hmotu
pevně vpracujte do opravovaného místa.
Zpracovatelnost plastelíny je 30 min. při pokojové
teplotě. Minimální pracovní teplota je +5°C. Skladujte v
suchu a chladu. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


